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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2021-03-01 DO 2021-03-31 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :

WYDZIA£ BUD¯ETOWY
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%

% % % %
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**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%
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2021-03-29
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2021-06-01
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2021-12-31

2021-12-31

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D
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***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

BZS.2.2021.

BZS.8031.4.1.2021

BZS.8031.4.2.2021

BZS.8031.4.3.2021

BZS.8031.4.4.2021

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

0

0

0

0

0

Ogó³em :          127 028,00

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2021-03-10

2021-03-29

2021-03-29

2021-03-29

2021-03-29

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
dowóz na szczepienie osób
uprawnionych

realizacja programu polityki zdrowotnej
" Wczeœniak w domu"

realizacja programu polityki zdrowotnej
"program szczepieñ przeciw grypie
2021-2030"

REALIZACJA  PROGRAMU POLITYKI
ZDROWOTNEJ 'PROGRAM,
SZCZEPIEÑ PRZECIW GRYPIE N A
LATA 2021-2030"

REALIZACJA PROGRAMU POLITYKI
ZDROWOTNEJ "SZCZEPIENIA
PRZECIW GRYPIE NA LATA 2021-
2030"

 1 728,00
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 12 400,00

 59 000,00

 24 000,00
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 59 000,00

 24 000,00
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Jedn. realizuj¹ca z umowy : BZS %z punktu :

P³atne w ratach %

 1 728,00

 29 900,00

 12 400,00

 59 000,00

 24 000,00

SYGA - TRANS S.C. SPÓ£KA
CYWILNA  STANIS£AW REJEK
MA£GORZTA SOBINEK

WIELOSPECJALISTYCZNY
SZPITAL MIEJSKI

INTERMED SP. Z O.O.

CENTRUM MEDYCZNE IKAR B
- BOROWICZ SPÓ£KA

PRZYCHODNIA REJONOWA
NOWY FORDON W
LIKWIDACJI

Opis punktu umowy:


